



Årsredovisning

för

IF Friskis&Svettis Gävle

885001-0698

Räkenskapsåret

2019

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen för IF Friskis&Svettis Gävle får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vår verksamhetsidé, att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning av hög kvalitet för alla, är kraftfullare än någonsin. Allt fler Gävlebor, oavsett ålder, lägger till träning som en god vana.

Friskis&Svettis verksamhetsidé, värderingar och vägval tillsammans med de beslutande stadgarna, villkoren samt regler och rekommendationerna är vår värdegrund och våra styrdokument.

Föreningen har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	1 333	1 233	5 378	13 374
Resultat efter finansiella poster	-152	-331	-548	769
Soliditet (%)	63,2	71,6	75,7	33,5
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	27,9
Antal medlemmar	10 766	10 094	9 194	7 536

Under våren 2017 förlade föreningen större delen av sin verksamhet till dotterbolaget därav har omsättningen minskat sedan 2017.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning	2	1 332 760	1 232 618
Övriga rörelseintäkter	3	0	12 825
Summa föreningens intäkter		1 332 760	1 245 443
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-1 061 651	-828 575
Personalkostnader	5	0	-2 939
Summa föreningens kostnader		-1 061 651	-831 514
Rörelseresultat		271 109	413 929
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-422 459	-744 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-1 232
Summa finansiella poster		-422 637	-745 289
Resultat efter finansiella poster		-151 528	-331 360
Resultat före skatt		-151 528	-331 360
Årets resultat		-151 528	-331 360

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	1 463 019	1 885 478
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 463 019	1 885 478
Summa anläggningstillgångar		1 463 019	1 885 478
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		700 142	628 275
Övriga fordringar		46	10 497
Summa kortfristiga fordringar		700 188	638 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 173 067	631 429
Summa kassa och bank		1 173 067	631 429
Summa omsättningstillgångar		1 873 255	1 270 201
SUMMA TILLGÅNGAR		3 336 274	3 155 679

Balansräkning

Not

2019-12-31

2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

2 260 715

2 592 074

Årets resultat

-151 528

-331 360

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

2 109 187

2 260 714

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

17 679

Övriga skulder

0

5 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 227 087

872 236

Summa kortfristiga skulder

1 227 087

894 965

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 336 274

3 155 679

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Nettoomsättning

	2019	2018
Medlemsavgifter	1 318 520	1 232 618
Övrig försäljning	14 240	0
	1 332 760	1 232 618

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2019	2018
Bidrag, statliga och kommunala	0	12 825
	0	12 825

Not 4 Övriga externa kostnader

	2019	2018
Friluftaktiviteter m m	31 501	45 254
Medlemskort	104 838	0
Medlemsavgifter	743 148	534 628
Administration	42 451	73 493
Friskispressen	136 200	170 700
Övriga kostnader	3 513	4 500
	1 061 651	828 575

Not 5 Medelantalet anställda

	2019	2018
Medelantalet anställda	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 550 000	3 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 550 000	3 550 000
Ingående nedskrivningar	-1 664 522	-920 465
Årets nedskrivningar	-422 459	-744 057
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 086 981	-1 664 522
Utgående redovisat värde	1 463 019	1 885 478

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Trimhusen AB	100	100	500	1 463 019
				1 463 019

	Org.nr	Säte
Trimhusen AB	556921-1039	Gävle

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I månadskiftet februari/mars 2020 nådde effekterna av Covid-19-pandemin Sverige och även Friskis&Svettis Gävle. Drastiskt minskade intäkter för försäljning av medlemskap vilket tvingade styrelsen att göra stora förändringar i den planerade budgeten för 2020. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Gävle 2020-

Mats Näslund

Pialena Wihlborg

Tom Wallin

Mirjam Sterner

Charlotte Erlandsson

Rolf Svensk

Ulrika Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2020-

Karin Bäckström
Auktoriserad revisor / Medlem i Far

Verification

Transaction ID	S1Avz7t58-Hyk_fXY9U
Document	Årsredovisning IF Friskis & Sveltis Gävle 2019.pdf
Pages	7
Sent by	Felicia Eklund

Signing parties

Mats Näslund	copymats@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Pialena Wihlborg	pialena.hemma@telia.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Tom Wallin	tombertson@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Mirjam Sterner	mirjam.sterner@billerudkorsnas.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Charlotte Erlandsson	charlotte.palmertz@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Rolf Svensk	rolf@icrs.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Ulrika Nilsson	nilsson.ulrika@hotmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Karin Bäckström	karin.backstrom@se.gt.com	Method: BankID SE	Action: Sign

Activity log

E-mail invitation sent to copymats@gmail.com

2020-05-13 09:44:25 CEST,

E-mail invitation sent to pialena.hemma@telia.com

2020-05-13 09:44:25 CEST,

E-mail invitation sent to mirjam.sterner@billerudkorsnas.com

2020-05-13 09:44:25 CEST,

E-mail invitation sent to charlotte.palmertz@gmail.com

2020-05-13 09:44:26 CEST,

E-mail invitation sent to nilsson.ulrika@hotmail.com

2020-05-13 09:44:26 CEST,

E-mail invitation sent to rolf@icrs.se

2020-05-13 09:44:26 CEST,

E-mail invitation sent to karin.backstrom@se.gt.com

2020-05-13 09:44:26 CEST,

E-mail invitation sent to tombertson@gmail.com

2020-05-13 09:44:25 CEST,

Clicked invitation link Mirjam Sterner

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36
Edge/18.17763,2020-05-13 09:46:14 CEST,IP address: 199.247.37.27



Document viewed by Mirjam Sterner

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36
Edge/18.17763,2020-05-13 09:46:15 CEST,IP address: 199.247.37.27

Clicked invitation link Tom Wallin

Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 12_4_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-05-13 09:55:03 CEST,IP address: 84.23.132.131

Document viewed by Tom Wallin

Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 12_4_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-05-13 09:55:04 CEST,IP address: 84.23.132.131

Document signed by Tom Bertsson Wallin

Birth date: 1949/04/15,2020-05-13 10:02:50 CEST,

Clicked invitation link Karin Bäckström

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36
Edge/18.18362,2020-05-13 10:07:18 CEST,IP address: 88.131.44.131

Document viewed by Karin Bäckström

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36
Edge/18.18362,2020-05-13 10:07:19 CEST,IP address: 88.131.44.131

Clicked invitation link Rolf Svensk

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_4) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1 Safari/605.1.15,2020-05-13
10:12:07 CEST,IP address: 37.3.157.192

Document viewed by Rolf Svensk

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_4) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1 Safari/605.1.15,2020-05-13
10:12:08 CEST,IP address: 37.3.157.192

Document signed by ROLF SVENSK

Birth date: 1955/04/15,2020-05-13 10:16:27 CEST,

Document signed by Mirjam Sterner

Birth date: 1964/06/25,2020-05-13 10:20:46 CEST,

Clicked invitation link Ulrika Nilsson

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-A515F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/11.1
Chrome/75.0.3770.143 Mobile Safari/537.36,2020-05-13 11:03:02 CEST,IP address: 94.234.38.195

Document viewed by Ulrika Nilsson

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-A515F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/11.1
Chrome/75.0.3770.143 Mobile Safari/537.36,2020-05-13 11:03:08 CEST,IP address: 94.234.38.195

Document signed by ULRIKA NILSSON

Birth date: 1973/06/24,2020-05-13 11:06:59 CEST,

Clicked invitation link Pialena Wihlborg

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/58.0.3029.110 Safari/537.36
Edge/16.16299,2020-05-13 11:07:09 CEST,IP address: 92.254.150.79

Document viewed by Pialena Wihlborg

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/58.0.3029.110 Safari/537.36
Edge/16.16299,2020-05-13 11:08:21 CEST,IP address: 92.254.150.79

Document signed by PIALENA WIHLBORG

Birth date: 1955/04/19,2020-05-13 11:15:29 CEST,



Clicked invitation link Mats Näslund

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1 Safari/605.1.15,2020-05-13 12:03:39 CEST,IP address: 84.23.152.98

Document viewed by Mats Näslund

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1 Safari/605.1.15,2020-05-13 12:03:40 CEST,IP address: 84.23.152.98

Document signed by MATS NÄSLUND

Birth date: 1964/04/29,2020-05-13 12:06:45 CEST,

Clicked invitation link Charlotte Erlandsson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-05-13 12:47:56 CEST,IP address: 84.23.147.157

Document viewed by Charlotte Erlandsson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-05-13 12:47:58 CEST,IP address: 84.23.147.157

Document signed by CHARLOTTE ERLANDSSON

Birth date: 1958/04/14,2020-05-13 12:54:02 CEST,

Document signed by KARIN BÄCKSTRÖM

Birth date: 1962/03/05,2020-05-13 16:33:38 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

